REQUERIMENTO Nº          , DE 2020

(Do Sr. Deputado Federal LUIZ LIMA)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Projeto  de  Lei  nº  2.8424/2020,  que dispõe
sobre  ações  emergenciais  destinadas  ao
setor esportivo.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados - RICD, a inclusão, na Ordem do

Dia, da Projeto de Lei nº 2.824, de 2020, que dispõe sobre ações emergenciais

destinadas ao setor esportivo.

Sala da Comissão, em 14 de setembro de 2020.

Deputado Federal LUIZ LIMA

*C
D2

08
09

32
48

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

z
Li

m
a

(P
SL

/R
J)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

31
1,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.